

Konsert med Sound of Happiness
og Christiansand Storband:

Ekte fest og glede i Teatret

KONSERT

Sound of Happiness
Christiansand Storband
Teatret

KRISTIANSAND: De bærer sitt navn med rette, Sound of Happiness, disse gledessprederne som sammen med sine ledere lørdag kveld optrådte med bandene Raiders og den mer viderekomne Roaders. De hadde sammen med Christiansand Storband invitert til konsert i Agder Teater, og hadde i annonsen lovet «at det ville svinge». Det ble til fulle holdt. Et nesten fullsatt teater var storlig begeistret, og svarte flere ganger med trampeklapp.

«Raiders», som er ei nystartet gruppe var først ute. De hadde valgt sanger som «Rocketroll», «I wanna go home» og «La det swinge». La det være sagt med én gang:

Det var en opplevelse å se og høre den spilleleden som de la for dagen. De frydet seg ved å stå på scenen og endelig kunne framføre det innøvde programmet, noe som smittet over på publikum.

Gruppen «Roaders» har holdt på lenger, og det kunne man høre. De var nesten for «halvproffe» å regne, scenevante som de var. Og sangene var mer krevende: Verken «Sweet home Chicago», eller «Everyone needs a friend» er sanger for nybegynnere, men de ble framført til alles tilfredshet. På «Jambalaya» trådte endog en av sangerne, Kristin M. Justvik, til med jodling, og det av beste slag. Iført swing-skjørt og kjempehumør stjal hun det meste av sceneshowet, i det hun hele tiden små-

danset og flørtet med publikum. Og på de fleste sangene la hun på passende andre-stemmer – etter eget øre – mens Tom Larsen sang melodistemmen. Ingen tvil om at det bor masse musikk i disse to, som ved siden av Andreas Hall Torgersen (trommer) er frontfigurene i Roaders. Musikalsk leder for Sound og Happiness, Kjell Tønnesland, får ta sin del av æren for det vellykkede resultatet. Det er et imponerende arbeid som han og hans medledere legger ned i dette foretaket.

Etter pause var det storbandets tur, og de spilte virkelig bra. De er godt besatt på de fleste stemmer, de spilte med «trøkk», og det var ikke noe i veien med «grooven» her heller – dette swingte. Leder Einar (Wallen) Mjåland har virkelig fått bandet samspilte, og solistene gjorde fine «kor» både på sax, trompet, flygelhorn, trombone og fretless bass. Stor jazz til tider.

Men når det gjelder å vise spilleglede, ligger nok Sound og Happiness et stykke foran. Og dette er ikke flåsete ment. Vi merket det da Roaders kom på scenen igjen for å gjennomføre «kveldens høydepunkt» sammen med storbandet. Selv om konserten da nærmet seg tre timer, våknet salen igjen til live, og engasjementet var der. Jo, vi har alle noe å lære.

Konferansier Erling Johansen ledet det hele trygt igjennom med en god blanding av gemytlighet og faglighet.

Jan Agnar Mathisen



Kristin M. Justvik var i storform og stjal store deler av showet da Sound of Happiness og Christiansand Storband inntok Teatret lørdag kveld. (Foto: Rune H. Schulstad)